АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019 № 321

        с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О предоставлении земельного

участка, расположенного по

адресу: Смоленская область,

Ершичский район, центральная

часть кадастрового квартала

67:09:0020103, 2500 метров

юго- западнее деревни Высокая

Слобода в аренду, сроком на 49

(Сорок девять)  лет без проведения

торгов Симоненкову  Владимиру

Анатольевичу

       На основании заявления  Главы крестьянского фермерского хозяйства (ОГРНИП

306672535200017) Симоненков Владимир Анатольевич 04.04.1976года рождения,

паспорт 66 00 228071 выдан Ершичским РОВД Смоленской области,

зарегистрированный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, д. Корсики

Симоненкова  Владимира Анатольевича зарегистрированного по адресу:

Смоленская  область,  Ершичский район,  д. Корсики, о предоставлении ему в

аренду без проведения торгов земельного участка, государственная собственность на

который не разграничена, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 года

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», подпунктом 11

пункта 8 статьи 39.6, подпунктом 11 пункта 8 статьи 39.8 Земельного кодекса

Российской Федерации, Уставом  муниципального  образования - Ершичский район

Смоленской области, руководствуясь материалами межевания и кадастровым

паспортом земельного участка, Администрация муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    1. Предоставить  Симоненкову Владимиру Анатольевичу  в  аренду  с  30.09.2019г.

сроком на 49 (Сорок девять) лет без проведения торгов земельный участок,

государственная собственность на который не разграничена, площадью 1116000

(Один миллион сто шестнадцать тысяч) метров квадратных с кадастровым номером

67:09:0020103:1125, расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский

район, центральная часть кадастрового квартала 67:09:0020103, 2500 метров юго-

западнее деревни Высокая Слобода,

     - категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,

     - разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства.

    2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области

(Е.В.Телюкова) заключить с Симоненковым  Владимиром  Анатольевичем  договор

аренды  земельного  участка,  указанного в пункте 1 настоящего постановления.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.п. Главы муниципального  образования –

Ершичский  район Смоленской  области                                            М.М.Пахоменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.Е.Батурина

Тел. 2-19-07

________________

Разослать: Управлению Росреестра по

Смоленской области, отделу экономики,

имущественных и земельных отношений

Администрации МО – Ершичский район,

заявителю

       Визы:                 Е.В.Телюкова       ________________ «____»  _____________